股 5%以上股东程扬、鞠万金、汪兆华以及特定股东李战功、舞钢市佳盈盛企业

管理有限公司（以下简称“佳盈盛”）（以上八位股东合称“转让方”）于 2020

年 12 月 23 日与深圳远致富海高新投资企业（有限合伙）（以下简称“远致高新”

或“受让方”）签署了《关于深圳市京泉华科技股份有限公司之股份转让协议》，

截至本公告日，转让方合计持有上市公司 112,307,985 股普通股股份，约占上市

公司总股本的 62.39%。转让方拟通过协议转让方式分两期合计向受让方转让其

持有的 38,986,339 股无限售条件流通股股份，约占上市公司总股本的 21.66%。

本次权益变动为第一次股份转让，转让方拟合计向受让方转让其持有的

26,220,766 股无限售条件流通股股份，约占上市公司总股本的 14.57%，具体情

况如下：

一、本次权益变动的具体情况

1、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，控股股东、实际控制人张立品、窦晓月夫妇及其一致行动

证券代码：002885 证券简称：京泉华 公告编号：2020-069

人张礼扬合计直接持有公司 68,083,065 股股份，占公司总股本 37.82%；持股 5%

以上的股东程扬、鞠万金、汪兆华分别直接持有公司 10,474,245 股股份，占公

司总股本的 5.82%、直接持有公司 10,474,380 股股份，占公司总股本的 5.82%、

直接持有公司 10,474,380 股股份，占公司总股本的 5.82%；特定股东李战功和

佳盈盛分别直接持有公司 5,237,190 股股份，占公司总股本的 2.91%、直接持有

公司 7,564,725 股股份，占公司总股本的 4.20%；远致高新未直接或间接持有本

公司股份。

本次权益变动后，控股股东、实际控制人张立品、窦晓月夫妇及其一致行动

人张礼扬合计直接持有公司 51,062,299 股股份，占公司总股本 28.37%；持股 5%

以上的股东程扬、鞠万金、汪兆华分别直接持有公司 8,674,245 股股份，占公司

总股本的 4.82%、直接持有公司 8,674,380 股股份，占公司总股本的 4.82%、直

接持有公司 8,674,380 股股份，占公司总股本的 4.82%；特定股东李战功和佳盈

盛分别直接持有公司 3,937,190 股股份，占公司总股本的 2.19%、直接持有公司

5,064,725 股股份，占公司总股本的 2.81%；特定股份受让股东远致高新直接持

有公司 26,220,766 股股份，占公司总股本的 14.57%。

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

直接持有股份

数量

直接持有股份

比例

直接持有股份

数量

直接持有股份

比例

张立品 47,833,065 26.57% 35,874,799 19.93%

窦晓月 10,125,000 5.63% 7,593,750 4.22%

张礼扬 10,125,000 5.63% 7,593,750 4.22%

程扬 10,474,245 5.82% 8,674,245 4.82%

鞠万金 10,474,380 5.82% 8,674,380 4.82%

汪兆华 10,474,380 5.82% 8,674,380 4.82%

李战功 5,237,190 2.91% 3,937,190 2.19%

佳盈盛 7,564,725 4.20% 5,064,725 2.81%

远致高新 0 0% 26,220,766 14.57%

注：本次股东权益变动中，张立品持有本公司的股份变动超过 5%，股东程扬、鞠万金、

汪兆华、窦晓月、张礼扬持有本公司的股份比例下降至 5%以下，远致高新持有本公司的股

份变动超过 5%，具体内容详见股东于同日提交公司披露的《简式权益变动报告书》。

二、本次权益变动股东的承诺履行情况

证券代码：002885 证券简称：京泉华 公告编号：2020-069

截至本公告出具日，转让方张立品、窦晓月、张礼扬、程扬、鞠万金、汪兆

华、李战功、佳盈盛作出的承诺及履行情况如下：

序号
承诺

来源
承诺方 承诺内容 履行情况

1

首 次

公 开

发 行

时 作

出 承

诺

张 立

品、窦

晓月夫

妇及股

东 程

扬、鞠

万金、

汪 兆

华、李

战功、

张礼扬

自京泉华科技股票上市之日起 36 个月

内，不转让或者委托他人管理本人持有的

京泉华科技首次公开发行股票前已发行

的股份，也不由京泉华科技回购该部分股

份。如本人所持京泉华科技股票在锁定期

满后两年内减持，减持价格不低于京泉华

科技首次公开发行的发行价；京泉华科技

上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后

6个月期末收盘价低于发行价，本人持有

京泉华科技股票的锁定期限自动延长 6

个月。

回购承诺履行完毕。公

司股票自 2017 年 6 月

27 日上市，截至 2020

年 6 月 27 日已满 36

个月，期间未进行转让

或委托他人管理及被

回购。

锁定期满后两年内减

持承诺仍在履行中，严

格遵守。

2

首 次

公 开

发 行

时 作

出 承

诺

张 立

品、窦

晓月夫

妇及股

东 程

扬、鞠

万金、

汪 兆